
AVISO DE LICITAÇÃO  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2024. 

O MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS – MG, por intermédio do seu Pregoeiro Oficial, faz 
saber que estará realizando licitação no dia 12 de Abril de 2024, às 10:00 horas, sala da COPEL 
localizada na Avenida Rio Amazonas, nº 700, Centro, Serra dos Aimorés – Minas Gerais, na 
modalidade Pregão Presencial nº 002/2024, do Processo Administrativo nº 004/2024, 

objetivando AQUISIÇÃO DE 01(UMA) MÁQUINA RETROESCAVADEIRA DESTINADA ÀS 
ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, CONFORME CONVÊNIO Nº 
1231002150/2023/SEAPA, FIRMADO ENTRE ESTE MUNICÍPIO E A SECRETARIA DE ESTADO DE 
AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO - SEAPA. O edital poderá ser adquirido no site 

www.pmsa.mg.gov.br, ou no endereço acima citado. Serra dos Aimorés – Minas Gerais – 
27/03/2024 Denize Lago Pinto Santana - Pregoeiro Oficial – Iran Pacheco Cordeiro – Prefeito 
Municipal. 

http://www.pmsa.mg.gov.br/

